乐心医疗 2025年公告

证券代码：300562 证券简称：乐心医疗 公告编号：2025-130

广东乐心医疗电子股份有限公司

关于全资子公司放弃参股公司增资优先认缴出资权、

转让部分参股公司股权和放弃参股公司股权转让优先购买权

暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

广东乐心医疗电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 11月 7日

召开第五届董事会第八次会议，审议通过了《关于全资子公司放弃参股公司增资

优先认缴出资权、转让部分参股公司股权和放弃参股公司股权转让优先购买权暨

关联交易的议案》。公司全资子公司中山市乐恒电子有限公司（以下简称“中山

乐恒”）的参股公司深圳心康医疗科技有限公司（以下简称“心康医疗”或“目

标公司”）根据实际需要拟以增资扩股方式进行股权融资，引入新股东深圳市汇

泽天诚股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“汇泽天诚”）；基于公

司中长期战略规划，同时为进一步提升经营效率，公司全资子公司中山乐恒拟将

其持有的心康医疗部分股权转让给自然人刘浩及廖云朋；心康医疗现有股东深圳

潮牛医疗技术企业（有限合伙）（以下简称“潮牛医疗”）拟将其持有的心康医

疗全部股权转让给自然人刘浩及廖云朋。

具体内容详见公司于 2025年 11月 7日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于全资子公司放弃参股公司增资优先认缴出资权、转让部分参股公司

股权和放弃参股公司股权转让优先购买权暨关联交易的公告》（公告编号：

2025-117）。

二、交易本次进展情况

近日，公司根据决议情况分别与各方签署了《增资协议》及《股东退出协议》，

乐心医疗 2025年公告

主要约定如下内容：

1、本次投资方汇泽天诚以合计增资款人民币 1200万元认购目标公司注册资

本增加额 200万元，其中人民币 200万元计入目标公司的注册资本，其余计入目

标公司的资本公积；现有股东放弃其针对本次增资的优先认购权或其他在先权利。

2、潮牛医疗向自然人刘浩以人民币 300万元的价格出让其持有的目标公司

300万元注册资本对应的股权；潮牛医疗向自然人廖云朋以人民币 300万元的价

格出让其持有的目标公司 300万元注册资本对应的股权。

3、中山乐恒向自然人刘浩以人民币 300万元的价格出让其持有的目标公司

300万元注册资本对应的股权；中山乐恒向自然人廖云朋以人民币 300万元的价

格出让其持有的目标公司 300万元注册资本对应的股权；上述股权转让后，中山

乐恒持有目标公司 300万元注册资本对应的股权。

以上增资和转让交易完成后，目标公司的股权结构如下：

序号 股东名称
认缴出资金额

（人民币 万元）

出资

比例

1 深圳心清志明投资发展合伙企业（有限合伙） 1,050 32.8125%

2 中山市乐恒电子有限公司 300 9.3750%

3 深圳心健医疗科技企业（有限合伙） 300 9.375%

4 刘浩 750 23.4375%

5 廖云朋 600 18.75%

6 深圳市汇泽天诚股权投资基金合伙企业（有限合伙） 200 6.25%

合计 3,200 100.00%

公司后续积极关注本次交易的进展情况，按照相关法律法规的要求及时履行

信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东乐心医疗电子股份有限公司

董事会

二〇二五年十二月十日